
Maatschappij Contactpersoon Mailadres Mailadres tweede 

contactpersoon

Telefoonnummer

a.s.r. Wouter Coomans wouter.coomans@asr.nl 06 51837803

Achmea Maykel de Vries maykel.de.vries@achmea.nl 06 19303032

Aegon Marco Speelmans marco.speelmans@aegon.nl 06 55355212

Allianz Femmie Daamen/Marcel van 

Leusden femmie.daamen@allianz.nl Marcel.van.leusden@allianz.nl 06 11956130

Ansvar/Turien & Co. Bob Heerooms/E. Wiertz bheerooms@turien.nl ewiertz@turien.nl 072 5181151

Bovemij Coen van Avendonk/Sander van 

den Berg coen.vanavendonk@bovemij.nl sander.vandenberg@bovemij.nl 024 366 6727

De Vereende / 

Waarborgfonds Motorverkeer

Jelle Smits jelle.smits@vereende.nl 06 51602755

Goudse Gert-Jan Mijnen gmijnen@goudse.com 06 86835035

HDI Global Rob Robbemond rob.robbemond@nl.hdi.global 010 4036335

Inshared/HEMA Dirk Wallinga d.walinga@inshared.nl 06 21856870

Klaverblad Ruud Lagerweij/Stephanie 

Maronier RCW.Lagerweij@klaverblad.nl S.Maronier@klaverblad.nl 079 3204478

Nationale-Nederlanden/ABN 

AMRO Inge van der Kolk

Juridischteam.personenschade@n

n.nl 06 13782092

Nh1816 Rob Vissers rob.vissers@nh1816.nl 0226 331 819

TVM Jörgen Jagt ji.jagt@tvm.nl 0528 292470

Unigarant Henriette Visser hvisser@unigarant.nl 650612414

Unive dhr. J. Koning en dhr. M. Mollema j.koning@unive.nl m.mollema@unive.nl 0592 348421

VvAA Angelo Martina angelo.martina@vvaa.nl 06 23256440

ZLM Peter Balkenende peterbalkenende@zlm.nl 0113 238828

Zurich Charlotte Kaspersen charlotte.kaspersen2@zurich.com 06 20175767
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